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Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

03/12/2018 A06008 DEPOS 0000006008 00362579 12,377.26  220,277.97

04/12/2018 GPDC FACT 731 DEPOS 0004122018 00096254 2,064.80  222,342.77

04/12/2018 PAGO FACTURA TRINITY 1311123H@TJ5 D INT 1332898 00136579 32,200.01  254,542.78

04/12/2018 PAGO FACTURA TRINITY 1311123H@TJ5 D INT 1332897 00136585 14,765.18  269,307.96

04/12/2018 PAGO FACTURA TRINITY 1311123H@TJ5 D INT 1332896 00136655 5,069.55  274,377.51

04/12/2018 GASTOS PUEBLA P INT 0041218 00275221  2,256.45 272,121.06

04/12/2018 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. Las Fuentes, Pu 0000000000 00654723 55,730.50  327,851.56

05/12/2018 VEMAQ SA DE CV DEPOS 0000126566 00126566 6,096.72  333,948.28

05/12/2018 COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE P TER 0000239567 00239567  2,000.00 331,948.28

05/12/2018 PAGO FACTURA C-00724 Y C-00740 D INT 0051218 00948289 17,037.74  348,986.02

06/12/2018 DEPOSITO S.B.C. SUC. LAS FUENTE JAL 0000000000 00004136 12,983.39  361,969.41

06/12/2018 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. BLVD. E. ZAPATA 0000000000 00729641 1,450.53  363,419.94

06/12/2018 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. BLVD. E. ZAPATA 0000000000 00729342 500.00  363,919.94

06/12/2018 COBRO CHEQUE NUMERO 2801 0000002801 00729001


